
 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 
 

08:30 
09:20 

 ERGONOMİ 

ÖĞR.GÖR. DİDEM KÖSEDAĞ 

RENK VE AYDINLATMA 

DOÇ. DR. NESRİN ŞAHBAZ 

KARADUMAN 

   

 İÇ MEK. ATL. NOLU DERSLİK 8 NOLU DERSLİK   

 
09:30 

10:20 

BİLGİSAYAR DESTEKLİ 

TASARIM I 

ÖĞR.GÖR. KENAN KILIÇ 

ERGONOMİ 

 
ÖĞR.GÖR. DİDEM KÖSEDAĞ 

RENK VE AYDINLATMA 

DOÇ. DR. NESRİN ŞAHBAZ 

KARADUMAN 

   

 BS4 NOLU DERSLİK İÇ MEK. ATL. NOLU DERSLİK 8 NOLU DERSLİK  

 
10:30 

11:20 

BİLGİSAYAR DESTEKLİ 

TASARIM I 

ÖĞR.GÖR. KENAN KILIÇ 

TEMEL TASARIM 

ÖĞR.GÖR. TUĞBA ÖZDEMİR 

ERDOĞAN 

MALZEME BİLGİSİ 

DOÇ. DR. NESRİN ŞAHBAZ 

KARADUMAN 

   

 BS4 NOLU DERSLİK İÇ MEK. ATL. NOLU DERSLİK 8 NOLU DERSLİK 

 
11:30 

12:20 

BİLGİSAYAR DESTEKLİ 

TASARIM I 

ÖĞR.GÖR. KENAN KILIÇ 

TEMEL TASARIM 

ÖĞR.GÖR. TUĞBA ÖZDEMİR 

ERDOĞAN 

MALZEME BİLGİSİ 

DOÇ. DR. NESRİN ŞAHBAZ 

KARADUMAN 

AKADEMİK DANIŞMANLIK 

 

ÖĞR. GÖR. DİDEM KÖSEDAĞ 

  

 BS4 NOLU DERSLİK İÇ MEK. ATL. NOLU DERSLİK 8 NOLU DERSLİK  

       

13:30 

14:20 

MATEMATİK TEKNİK RESİM 

ÖĞR.GÖR. KENAN KILIÇ 

İÇ MEK. ATL. NOLU DERSLİK 

 İÇ MEKAN TASARIMININ TEMELLERİ 

ÖĞR.GÖR. DİDEM KÖSEDAĞ 

İÇ MEK. ATL. NOLU DERSLİK 

  

14:30 

15:20 

MATEMATİK TEKNİK RESİM 

ÖĞR.GÖR. KENAN KILIÇ 

İÇ MEK. ATL. NOLU DERSLİK 

 İÇ MEKAN TASARIMININ TEMELLERİ 

ÖĞR.GÖR. DİDEM KÖSEDAĞ 

İÇ MEK. ATL. NOLU DERSLİK 

  

15:30 

16:20 

MATEMATİK TEKNİK RESİM 

ÖĞR.GÖR. KENAN KILIÇ 

İÇ MEK. ATL. NOLU DERSLİK 

 İÇ MEKAN TASARIMININ TEMELLERİ 

ÖĞR.GÖR. DİDEM KÖSEDAĞ 

İÇ MEK. ATL. NOLU DERSLİK 

  

16:30 

17:20 

 TEKNİK RESİM 

ÖĞR.GÖR. KENAN KILIÇ 

İÇ MEK. ATL. NOLU DERSLİK 

 AKADEMİK DANIŞMANLIK 
 

ÖĞR. GÖR. SELAHADDİN SEZER 

  

17:30       

18:20 

18:30      

19:20 

19:30      

20:20 

20:30      

21:20 

21:30      

22:20 

22:30      

23:20 

Bu Ders Programı 12 Eylül 2023 tarihinde güncellenmiştir 
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